МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«30»  08   2024г.                                                       № 278-осн.

          станица Крыловская

Об установлении  режима питания школьников

 В целях организованного проведения питания учащихся школы

п  р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 02.09.2024г.следующий  режим питания школьников в

обеденном зале    2 перемена  - 1а,2а,3б,4б,7б,8б

 3 перемена  - 3а, 4а,5а,6а,

                           4 перемена – 7а,8а,9а,10,11

 5 перемена – учащиеся ОВЗ, многодетные, дети-инвалиды

из всех классов.

2. Закрепить за каждым  классным коллективом определенный обеденный

стол, в том числе:

стол 2

перемена

завтрак

3

перемена

завтрак

4

перемена

завтрак

5 перемена

обед

1  1 а 3а 7а 3б, 4б

2 2 а 4а 8а 7б

3 3б, 4б 5а 9а 8б

4 7б 6а 10 1а,2а,3а,4а,

5 8б  11 5а,6а,7а,8а, 9а

3.Утвердить дежурство классных руководителей в обеденном зале во время

приема пищи  учащимися  школы  ежедневно  (приложение1).

4.Утвердить график приема пищи в школьной столовой (приложение 2).

5.  Классным руководителям 1-11 классов  регулярно проводить  разъяснения

с учащимися о культуре приема пищи, о соблюдении требований санитарно-

гигиенического режима, о соблюдении мер безопасности  во время питания,

обеспечить порядок и дисциплину при приеме пищи.

6.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР  Л.В. Нечаеву.

ИО директора школы                                                  Л.В. Нечаева

Приложение 1 к приказу

от 30.08.2024г.  № 278 -осн.

График

дежурства классных руководителей в столовой на 2024-2025учебный год

Ф.И.О.

учителя

2
 п

ер
ем

ен

3
 п

ер
ем

ен
а

4
 п

ер
ем

ен
а

5
 п

ер
ем

ен
а

Бойко А.Ф.

Голушко А.А.

Джурило И.Г.

Захарова О.А.

Згода О.В.

Ковалькова А.С.

Кузьменко А.С.

Кушнирук В.А.

Литовка Т.С.

Назаренко Г.М.

Павленко И.Н.

Атанова А.И.

Погорелая Л.Ю.

Полонская А.А.

Штень Е.А.

ИО директора школы                                                     Л.В. Нечаева

Приложение 2 к приказу

от 30.08.2024г. № 278-осн.

График приема пищи в школьной столовой

МБОУ СОШ №3 им. П.А. Любченко

станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район

ЗАВТРАК

номер перемены время приема пищи классы

2 перемена 9.30-9.50 1а,2а,3б,4б,7б,8б

3 перемена 10.30-10.50 3а, 4а,5а,6а,

4 перемена 11.30-11.50 7а,8а,9а,10,11

ОБЕДЫ

номер перемены время приема пищи классы

5 перемена 12.30-12.50 3б, 4б, 7б, 8б

1а, 2а, 3а,4а,5а, 6а,7а,9а

Ответственный за организацию

школьного питания                       Л.В. Нечаева